18

Quia dispares opiniones editae sunt, Concilium decernat rectam S. Scripturas interpretandi viam et rationem cui omnes conformentur.

19

In exegesi S. Scripturae saepe recurritur ad argumenta naturalismo et rationalismo infecta. Normae dentur firmae et clarae, ut traditionalis orthodoxia in rebus tanti momenti servetur.

20

Desiderantur normae clariores ut removeantur inanes difficultates in interpretatione S. Scripturae et arceatur periculum interpretationis nimis liberalis et materialisticae.

16) Bergomen.

17) Albasiten.

18) Guadalajaren, Vashingtonen, Madisonen, Kansanopolitan - S. Josephi.

19) Adrien.

20) Sup. Gen. Miss. Ext. Bethlehem.

21

In studiis biblicis de S. Scriptura interpretanda, insistendum est regulae fidei, expressae a magisterio ecclesiastico tam sollemni quam communi sive Summi Pontificis sive Episcoporum. Aliquando enim laici, docti praesertim, in librorum explanatione sibi confident plus quam auctoritati Ecclesiae.

22

Requiritur strictior unio inter interpretationem S. Scripturae et traditionalem doctrinam Ecclesiae.

23

In explanatione S. Scripturae prae oculis habeantur conclusiones scientificae exegetarum catholicorum (v. g. de generibus litterariis, de existentia documentorum in libris inspiratis, de natura speciali historica capitum I-XI Genesis etc...).

24

Necessarium est, in SS. Scripturis elaborandis, ad ea praecipue animum intendere quae ad textus explanationem seu exegesim et ad vitam et usum pastorem pertinent, non vero tantum ad inquisitionem mere criticam. Ideoque normae emanentur quae iusta methodo alumnos ad sacra studia sapienter et moderate instruant.

25

Qui rebus biblicis applicantur magis curent ne imprudenter agant, sive legendo rationalistarum scripta, sive in suis relationibus cum scholis atheisticis.

21) Baiocen.

22) Taurinen.

23) Argentin.

24) Patavin.

25) Sup. Gen. Congregationis Missionis.

26

Pro exegesi et biblicis disciplinis iusta libertas concedatur omnibus inquisitionibus historicis, scientificis, archeologicis.

27

Exegetae catholici in explorandis S. Scripturae libris maiore gaudeant, sub auctoritate Episcoporum, licentia ac libertate ad mentem Enc. « Divino afflante Spiritu » Pii XII.

28

Concilium prohibeat doctores et professores quominus quasdam opiniones et hypotheses profiteantur et defendant eosque hortetur ad sequendam doctrinam traditionalem et novitates vitandas.

29

Declaretur quid sentiendum circa auctores, compositionem et exegesim quorundam S. Scripturae librorum, praesertim quia quaedam sententiae et interpretationes nimis libere docentur etiam in scholis theologicis catholicis.